SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

EDITAL Nº. 004/IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

Presidente Figueiredo, 10 de maio de 2019.

RESULTADO PÓS-RECURSOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR – MECÂNICA

O Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado do

IFAM/Campus Presidente Figueiredo torna público o Resultado Final, após a avaliação de interposições

de recursos, da Avaliação Curricular para concorrer à vaga de Professor Substituto de Mecânica, referente

ao EDITAL Nº. 004/IFAM-CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, de 28 de fevereiro de 2019 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO, bem como a errata publicada em 25 de abril de 2019.

Conforme o item 7.1.12 do referido edital, os candidatos que não atingiram a pontuação

mínima na prova de desempenho didático (60 pontos) não tiveram seus títulos avaliados.

Área/ Disciplina: MECÂNICA

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

LUCIVAL PESSOA SALOMÃO FILHO 0,00

ISRAEL REGO DA SILVA
NÃO AVALIADO

MARIALDO CARVALHO DA CRUZ NÃO AVALIADO

MADSON VICTOR CARANHA JÚNIOR NÃO AVALIADO

GEOVANE PEREIRA DA SILVA NÃO AVALIADO

HANDERSON ASSIS PESSOA NÃO AVALIADO

MARCO AURELIO CABRAL

RODRIGUES
NÃO AVALIADO

PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA NÃO AVALIADO

_____________________________

Prof. Dr. Fernando Pereira de Mendonça

Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 068-DG/IFAM/CPRF de 17 de abril de 2017.